OFIGIALNI VYSLEDKOVA LISTINA

RAGEGZECH.COM BRNO RAGE
6.9.2021

OPEN SLOW
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Klub

Bobo - DUCATI 1098

Ducati Panigale 1199

Bobo - BMW1000

Bobo - DUCATI 1098

Yamaha R1

Bobo - BMW 1000

Yamaha R1

Bobo - RSV1000

Kawasaki ZX6R

Honda CBR 954RR

Honda CBR 600RR

Yamaha R3

Bobo - PANIGALE

Yamaha YZF 1000

Kawasaki 1000

Yamaha YZF R1

Yamaha R1

Kawasaki

Honda VFR 1000 Firestorm

HondaCBR600

Triumph Datona 765

Honda CBR 954

st. €.

#906#

#233#

#I19#

#OATH#

#16#

#925¢#

#126#

#844#

#137#

#289¢#

H3TT#

#146#

#900#

#115#

#130#

#205#

#114#

#36#

#167#

HOOH#

#197#

#154#

Cip

167282
165946
166727
166485
166757
166449
166520
166730
143355
165936
166783
166023
166467
166100
142299
165988
166790
142058
165719
165944
166076

166026

Vzdalenost

Ztrata

Pocet kol

Pen.

OIRONTIME

Posledni Best lap
00:12:20
00:12:28 00:00:00
00:12:31
00:12:33 00:00:00
00:12:33 00:00:00
00:12:40 00:02:27
00:12:42 00:00:00
00:12:51 00:02:30
00:12:53
00:13:05 00:00:00
00:13:06
00:13:07 00:00:00
00:13:18 00:00:00
00:13:21 00:00:00
00:13:22 00:00:00
00:13:29 00:00:00
00:13:30 00:00:00
00:13:42 00:00:00
00:13:50 00:02:42
00:14:01
00:10:56
00:05:53



OFIGULN VYSLEDKOVALISTINA OIRONTIME
RAGEGZEGH.COM BRNO RAGE

6.9.2021
NAKED

# Prijmeni Jméno Klub st. €. Cip Vzdalenost Ztrata Pocet kol Pen. Posledni Best lap
1. Sevela Petr Ducati Streetfighter V4S #A12# 165922 5 0 00:11:26

2. Lelek Oldfich Aprilia Tuono #125# 165939 5 0 00:11:35 00:00:00
3. Hladik Jifi Honda 1000RR Naked #96# 167458 5 0 00:11:45 00:00:00
4. Jilek Jakub Aprilia Tuono #20# 167472 5 0 00:11:51 00:00:00
5. Jiné Jan BMW S1000R #369# 167192 5 0 00:11:52 00:00:00
6. Melichar Petr Yamaha Streetfighter #131# 166726 5 0 00:12:01 00:00:00
7. Ko¢if St&pan Aprilia Tuono V4 #24# 166762 5 0 00:12:06

8. Dasek Jaroslav Aprilia Tuono 1100 #422# 166784 5 0 00:12:15

9. Radous$ Martin MV Agusta Brutale 910R #283# 166338 5 0 00:12:36 00:02:29
10. Docekal Petr Suzuki GSXR 1000 naked #26# 166735 5 0 00:12:38 00:00:00
11. Vrbas Vaclav Aprilia Tuono 1000R #EATH 166786 5 0 00:12:38

12. Lank Pavel Honda CB1000R #59# 165908 5 0 00:13:01 00:00:00
13. Pavlicek Jifi KTM 990 #895# 165928 5 0 00:13:20 00:00:00
14. Weingart Rudolf Husqvarna 701SM #31# 165903 5 0 00:13:22 00:02:45
15. Lank Vojtéch Triumph Street Triple 765 #192# 166404 5 0 00:13:55 00:00:00
16. Lank Karel Honda CB 500F #O6# 166407 5 0 00:13:59 00:00:00

17.DNF Charbusky Petr Suzuki GSXR 1000 Streetfighter #10# 166733 DNF 2 0 00:04:51 00:00:00



Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Sevelapetr A 02:16.344 [ 02:16.344 | 00:00.000 | 00:15.460 | 00:00.000| 00:00.199 4
Lelekoldrich A 02:16.743 [ 00:00.398 | 00:00.398 | 00:15.062 | 00:00.398 | 00:00.199 4
Hladikjiri B 02:19.606 [ 00:02.863 | 00:03.261 | 00:12.199 | 00:00.000 | 00:03.169 4
Jinejan C 02:20.818 [ 00:01.212 | 00:04.473 | 00:10.987 [ 00:00.000 | 00:09.461 4
Melicharpetr B 02:20.873 [ 00:00.055| 00:04.528| 00:10.931 | 00:01.267 | 00:01.901 4
Jilekjakub B 02:21.186 [ 00:00.312 | 00:04.841| 00:10.618 | 00:01.580 | 00:01.588 4
Charbuskypetr C 02:22.684 [ 00:01.497 | 00:06.339 | 00:09.120 | 00:01.866 | 00:07.594 1
Kocirstepan B 02:23.266 [ 00:00.582 | 00:06.921 | 00:08.538 | 00:03.660 | 00:00.491 4
Cerinzafausto C 02:24.291 [ 00:01.024 | 00:07.946 | 00:07.513 | 00:03.473 | 00:05.987 4
Dasekjaroslav C 02:25.761 [ 00:01.469 | 00:09.416 | 00:06.044 | 00:04.943 | 00:04.518 4
Jurenajakub D 02:27.203 | 00:01.442 | 00:10.858 | 00:04.602 | 00:00.000 | 00:10.139 4
Franicfilip C 02:27.497 | 00:00.293 | 00:11.152 | 00:04.308 | 00:06.678 | 00:02.782 4
Goideacristian D 02:27.497 [ 00:00.000 | 00:11.152| 00:04.307 | 00:00.294 | 00:09.845 4
Orteltomas D 02:27.816 | 00:00.318 | 00:11.471 | 00:03.989 | 00:00.612| 00:09.526 4
Vrbasvaclav C 02:28.036 [ 00:00.219 | 00:11.691 | 00:03.769 | 00:07.217 | 00:02.243 4
Docekalpetr C 02:28.375 [ 00:00.339 | 00:12.030| 00:03.430| 00:07.557 | 00:01.904 4
Nericimariano D 02:28.813 | 00:00.437 | 00:12.468 | 00:02.992 | 00:01.609 | 00:08.529 4
Sibamichal B 02:28.943 [ 00:00.130 | 00:12.598 | 00:02.862 | 00:09.337 | 00:06.168 4
Radousmartin INS 02:29.091 [ 00:00.148 | 00:12.746 | 00:02.714 | 00:00.000 | 00:00.000 4
Bartonovamarketa C 02:30.284 [ 00:01.192 | 00:13.939| 00:01.521 | 00:09.465 | 00:00.004 4
Franicdavid C 02:30.683 [ 00:00.399 | 00:14.338 | 00:01.122 | 00:09.864 | 00:00.403 4
Machalekroman C 02:31.184 [ 00:00.500 | 00:14.839 | 00:00.621 | 00:10.365 | 00:00.904 4
Fridrichpavel D 02:31.429  00:00.245 | 00:15.084 | 00:00.376 | 00:04.225| 00:05.914 4
Lankpavel D 02:33.171 | 00:01.742 | 00:16.826 | 00:01.366 | 00:05.968 | 00:04.171 4
Tichyjan C 02:33.650 [ 00:00.479 | 00:17.305| 00:01.845] 00:12.832| 00:03.371 4
P134544 prueba 02:33.880 [ 00:00.230 | 00:17.536| 00:02.075| 00:00.000 | 00:04.264 4
Prosolovskiibartosz | C 02:33.896 [ 00:00.015] 00:17.551] 00:02.090 | 00:13.077 | 00:03.616 4
Abagiuradu D 02:36.331 [ 00:02.435| 00:19.986 | 00:04.526 | 00:09.128 | 00:01.011 4
Weingartrudolf D 02:37.152 ( 00:00.820 | 00:20.807 | 00:05.346 | 00:09.948 | 00:00.191 4
Pavlicekjiri D 02:37.408 [ 00:00.256 | 00:21.064 | 00:05.603 | 00:10.205 | 00:00.065 4
Baresmartin C 02:38.143 [ 00:00.734 | 00:21.798 | 00:06.337 | 00:17.324 | 00:07.863 4
Janecekjosef C 02:38.980 [ 00:00.837 | 00:22.635| 00:07.174 | 00:18.162 | 00:08.700 4
Palenikmichal D 02:39.083 [ 00:00.102 | 00:22.738| 00:07.277 | 00:11.879 | 00:01.740 4
Havelkapetr C 02:39.910 [ 00:00.826 | 00:23.565| 00:08.104 | 00:19.091 | 00:09.630 3
Kachlirzdenek D 02:40.463 | 00:00.552 | 00:24.118 | 00:08.657 | 00:13.259| 00:03.119 4
P166495 prueba 02:42.408 [ 00:01.945 | 00:26.064 | 00:10.603 | 00:08.528 | 00:04.264 4
Vohnoutpavel D 02:42.477 | 00:00.068 | 00:26.132| 00:10.672 | 00:15.274 | 00:05.134 4
Lankvojtech D 02:44.244 | 00:01.766 | 00:27.899 | 00:12.438 | 00:17.040 | 00:06.901 4
Lankkarel D 02:45.062 | 00:00.817 | 00:28.717 | 00:13.256 | 00:17.858 | 00:07.718 4
Sochovskypetr D 02:45.420 [ 00:00.358 | 00:29.075| 00:13.614 | 00:18.216 | 00:08.077 4
Gnotjaroslaw D 02:53.917( 00:08.496 | 00:37.572| 00:22.111 | 00:26.713 | 00:16.574 1
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